
      REPUBLIKA HRVATSKA
ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA

                  

   G R A D   Š I B E N I K 
         Gradonačelnik

Klasa: 404-01/13-01/01
Urbroj: 2182/01-06/1-13-3
Šibenik, 30. prosinca 2013. 

I.

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” broj 90/11, 83/13 i
143/13) i članka 46. Statuta Grada Šibenika (“Službeni glasnik Grada Šibenika” broj 8/10, 5/12 i
2/13), gradonačelnik Grada Šibenika Željko Burić donosi

II. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE
roba, radova i usluga za 2013. godinu

I.

II.

EV 
br.

Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
(bez pdv-a)

Planirana 
vrijednost     
(s pdv-om)

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak

Planirano 
trajanje

01/13
Radovi na plažama i obalama - 
Jadrija, Grebaštica, Raslina i Žirje

472.000 590.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
I. kvartal 

2013.
15-20 dana

02/13
Ureñenje Ražinske ulice u 
stambenom naselju Aluminij, 
Brodarica

560.000 700.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
I. kvartal 

2013.
60 dana

03/13
Ureñenje nogostupa uz Opću 
bolnicu u Ulici Stjepana Radića

150.000 187.500
Otvoreni 
postupak

Ugovor
I. kvartal 

2013.
30 dana

Odgovorna osoba naručitelja - gradonačelnik Željko Burić donosi II. izmjene i dopune Plana
nabave roba, radova i usluga za 2013. godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave) za čiju su
realizaciju financijska sredstva planirana u Proračunu Grada Šibenika za 2013. godinu i
projekcijama za 2014. i 2015. godinu.

U Planu nabave navode se svi predmeti nabave čija je procijenjena vrijednost nabave jednaka ili
veća od 20.000,00 kuna kako slijedi:



EV 
br.

Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
(bez pdv-a)

Planirana 
vrijednost     
(s pdv-om)

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak

Planirano 
trajanje

04/13
Radovi na plažama i obalama -
Brodarica, Jadrtovac i Žaborić

312.000 390.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
I. kvartal 

2013.
15-40 dana

05/13
Izrada tehničke dokumentacije za 
prometnice i javne površine

320.000 400.000
Otvoreni 
postupak

Okvirni 
sporazum 
na 2 god.

I. kvartal 
2013.

dvije 
godine

06/13
Nabava kamena za ureñenje javne 
površine ispred Šibenske 
biskupije

560.000 700.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
I. kvartal 

2013.
30 dana

07/13
Radovi na plažama i obalama - 
Kaprije, Krapanj, Zablaće, Zaton

368.000 460.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
I. kvartal 

2013.
12-30 dana

08/13
Nabava goriva za službena 
vozila

240.000 300.000
Otvoreni 
postupak

Okvirni 
sporazum 
na 2 god.

II. kvartal 
2013.

dvije 
godine

09/13
Održavanje aplikacije gradske 
riznice

120.000 150.000
Otvoreni 
postupak

Okvirni 
sporazum 
na 2 god.

II. kvartal 
2013.

dvije 
godine

10/13 Usluge izrade geodetskih podloga 240.000 300.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
II. kvartal 

2013.
godinu 
dana

2

10/13 Usluge izrade geodetskih podloga 240.000 300.000
postupak

Ugovor
2013. dana

11/13 Servis vozila 128.000 160.000
Otvoreni 
postupak

Okvirni 
sporazum 
na 2 god.

II. kvartal 
2013.

godinu 
dana

12/13 Opskrba električnom energijom 6.880.000 8.600.000
Otvoreni 
postupak

Okvirni 
sporazum 
na 2 god.

II. kvartal 
2013.

dvije 
godine

13/13 Poštanske usluge 1.450.000 1.812.500
Otvoreni 
postupak

Okvirni 
sporazum 
na 2 god.

II. kvartal 
2013.

dvije 
godine

14/13
Rekonstrukcija bivšeg kina Odeon 
u višenamjensku dvoranu

640.000 800.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
III. kvartal 

2013.
60 dana

15/13 Sanacija tvrñave sv. Nikole 80.000 100.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
III. kvartal 

2013.
30 dana

16/13  brisano / / / / / /

17/13 Prijevoz učenika osnovnih škola 5.120.000 6.400.000
Otvoreni 
postupak

Okvirni 
sporazum 
na 2 god.

III. kvartal 
2013.

školska 
godina 

2013/14.

2



EV 
br.

Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
(bez pdv-a)

Planirana 
vrijednost     
(s pdv-om)

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak

Planirano 
trajanje

18/13  brisano / / / / / /

19/13
Studija utjecaja na okoliš - 
Pekovac

240.000 300.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
III. kvartal 

2013.
godinu 
dana

20/13 Sanacija divljih odlagališta 80.000 100.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
III. kvartal 

2013.
30 dana

21/13 Nabava zaštitnih ograda i stupića 200.000 250.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
II. kvartal 

2013.
do kraja 
godine

22/13
Ureñenje križanja Ulice Stjepana 
Radića i Bosanske ulice

1.600.000 2.000.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
II. kvartal 

2013.
90 dana

23/13 Modernizacija javne rasvjete 1.600.000 2.000.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
II. kvartal 

2013.
60 dana

24/13
Izgradnja komunalne 
infrastrukture za POS

800.000 1.000.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
III. kvartal 

2013.
90 dana

3

24/13
infrastrukture za POS

800.000 1.000.000
postupak

Ugovor
2013.

90 dana

25/13
Dodatna ulaganja u javne 
površine u staroj gradskoj jezgri

160.000 200.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
III. kvartal 

2013.
60 dana

26/13 Izgradnja autobusnih ugibališta 160.000 200.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
II. kvartal 

2013.
60 dana

27/13
Nabava i ugradnja opreme za 
uočljivo označavanje pješačkih 
prijelaza

160.000 200.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
II. kvartal 

2013.
30 dana

28/13
Rekonstrukcija i dogradnja 
nogostupa

560.000 700.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
II. kvartal 

2013.
90 dana

29/13
Projektna dokumentacija - 
Poljana

720.000 900.000
Pregovarački 

postupak
Ugovor

II. kvartal 
2013.

90 dana

30/13
Izrada projektne dokumentacije u 
dijelu ceste OŠ Vidici - crkva sv. 
Petra

160.000 200.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
II. kvartal 

2013.
90 dana

31/13 Radovi na plaži u Zlarinu 104.000 130.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
II. kvartal 

2013.
30 dana

3



EV 
br.

Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
(bez pdv-a)

Planirana 
vrijednost     
(s pdv-om)

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak

Planirano 
trajanje

32/13
Ureñenje javnih površina u 
Mandalini

108.000 135.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
II. kvartal 

2013.
30 dana

33/13 Nabava školskog namještaja 208.000 260.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
III. kvartal 

2013.
30 dana

34/13
Sanacija fasade OŠ Jurja 
Dalmatinca

160.000 200.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
III. kvartal 

2013.
50 dana

35/13
Nabava ALU i PVC stolarije 
osnovnih škola

124.000 155.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
III. kvartal 

2013.
30 dana

36/13
Adaptacija i sanacija sanitarnih 
čvorova osnovnih škola

232.000 290.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
III. kvartal 

2013.
30 dana

37/13 Sanacija krovova osnovnih škola 210.400 263.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
III. kvartal 

2013.
50 dana

38/13
Dodatni radovi na ureñenju 
šetnice Banj-Pekovac

650.000 812.500
Pregovarački 

postupak
Dodatak 
ugovoru

III. 
kvartal 

do 
1.9.2013.

4

38/13
šetnice Banj-Pekovac

650.000 812.500
postupak ugovoru

kvartal 
2013.

1.9.2013.

39/13
Dodatni radovi na ureñenju 
prometnice i obalnog zida uz 
plažu u Zablaću

25.000 31.250
Pregovarački 

postupak
Dodatak 
ugovoru

III. 
kvartal 
2013.

/

40/13
Dodatni radovi na sanaciji 
betonskog mula uvali sv. 
Mihovil-Raslina

24.000 30.000
Pregovarački 

postupak
Dodatak 
ugovoru

III. 
kvartal 
2013.

/

41/13
Dodatni radovi na igralištima 
na Vidicima

53.000 66.250
Pregovarački 

postupak
Dodatak 
ugovoru

III. 
kvartal 
2013.

10 dana

42/13
Dodatne usluge za stručni 
nadzor nad izgradnjom II. faze 
Banja

18.000 22.500
Pregovarački 

postupak
Dodatak 
ugovoru

III. 
kvartal 
2013.

do 
31.3.2014.

43/13
Dodatni radovi na javnoj 
površini u Žaboriću

12.000 15.000
Pregovarački 

postupak
Dodatak 
ugovoru

IV. 
kvartal 
2013.

10 dana

44/13
Dodatni radovi na okolišu 
spomenika Draženu Petroviću

60.000 75.000
Pregovarački 

postupak
Dodatak 
ugovoru

IV. 
kvartal 
2013.

10 dana

45/13
Dodatni radovi za II. fazu 
izgradnje gradske plaže Banj

1.660.000 2.075.000
Pregovarački 

postupak
Dodatak 
ugovoru

IV. 
kvartal 
2013.

do 
31.3.2014.

4



Red. 
br.

Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
(bez pdv-a)

Planirana 
vrijednost     
(s pdv-om)

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak

Planirano 
trajanje

1
Nabava sitnog inventara i auto 
guma

20.000 25.000

2 Internet usluge 68.000 85.000

3 Usluge fiksne telefonije 68.000 85.000

4 Usluge mobilne telefonije 68.000 85.000

5 Osiguranje zaposlenika 35.000 35.000

6 Kasko osiguranje 45.000 45.000

7
Održavanje aplikacije za uredsko 
poslovanje

22.400 28.000

8 Održavanje poslužitelja 36.000 45.000

9 Praćenje medija - press clipping 28.800 36.000

5

10 Održavanje baze Plur 24.000 30.000

11
Nabava uredske opreme i 
namještaja

40.000 50.000

12 Roba za čajnu kuhinju 32.000 40.000

13 Izdavanje gradskog info vodiča 42.400 53.000

14
Održavanje gradske bežične 
mreže

68.000 85.000

15 Nabava urbane opreme za plaže 64.000 80.000

16
Nabava oznaka i kabina za 
presvlačenje

44.000 55.000

17 Najam Eko wc kabina 56.000 70.000

18 Nabava plažnih ograda 68.000 85.000

5



Red. 
br.

Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
(bez pdv-a)

Planirana 
vrijednost     
(s pdv-om)

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak

Planirano 
trajanje

19
Materijal za održavanje lokalnih 
izbora

56.000 70.000

20
Tiskanje službenih glasila Grada 
Šibenika

32.000 40.000

21
Usluga postavljanja blagdanskih 
ukrasa

64.000 80.000

22 Blagdanski ukrasi 69.920 87.400

23 Nabava vatrometa 68.000 85.000

24
Organizacija glazbenih nastupa 
tijekom ljeta

48.000 60.000

25
Organizacija manifestacije 
"Božićne čarolije"

40.000 50.000

26
Tehnička potpora u organizaciji 
Novogodišnjeg programa

40.000 50.000

27 Monografija grada Šibenika 69.600 87.000

6

28
Izrada troškovnika i stručni 
nadzor za ulaganja u osnovne 
škole

32.000 40.000

29
Godišnje ispitivanje kakvoće 
zraka

32.000 40.000

30
Izrada projektne dokumentacije 
za pokretne stepenice - Dolac

40.000 50.000

31
Generalni urbanistički plan - VI. 
izmjene

69.600 87.000

32 Ureñenje poljskih puteva 68.800 86.000

33
Izgradnja stepenica izmeñu ulica 
Put Jamnjaka i Bana Ivana 
Mažuranića

69.600 87.000

34 Oprema za dječja igrališta 69.600 87.000

35
Nabava materijala i opreme - 
Intermodal

20.000 25.000

36
Nabava materijala i opreme - 
Jewel

20.000 25.000

6



Red. 
br.

Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
(bez pdv-a)

Planirana 
vrijednost     
(s pdv-om)

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak

Planirano 
trajanje

37 Ureñenje uredskih prostora 52.800 66.000

38
Električne instalacije u 
Krešimirovom domu

21.600 27.000

39 Odnosi s javnošću 69.600 87.000

40
Projektantski nadzor nad 
izgradnjom šetnice Banj - 
Pekovac

32.000 40.000

41
Projektantski nadzor nad 
izgradnjom II. faze Banja

56.800 71.000

42
Stručni nadzor nad izgradnjom 
II. faze Banja

68.800 86.000

43
Stručni nadzor nad izgradnjom 
šetnice Banj - Pekovac

68.800 86.000

44
Nabava i postava kamenih 
klupa

49.600 62.000

45
Geodetski elaborat cesta u 
Ražinama

55.200 69.000

7

46 Ureñenje pokosa na Podima 64.000 80.000

47 Idejni projekt PŠ Ražine 34.400 43.000

48
Idejni i izvedbeni projekt javne 
površine ispred Šibenske 
biskupije

62.400 78.000

49
Izrada i montaža zaštitne 
ograde

48.800 61.000

50
Glavni projekt križanja Ulice 
Stjepana Radića i Bosanske 
ulice

64.800 81.000

51
Izgradnja javne rasvjete na 
Šubićevcu

69.900 87.500

52 Nabava računala 46.400 58.000

53 Radovi na ureñenju plaža 62.400 78.000

54
Nabava zaštitne ograde na 
Šubićevcu

60.000 75.000

55
Ureñenje plaže i parka u 
Zatonu

52.000 65.000

7



Red. 
br.

Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
(bez pdv-a)

Planirana 
vrijednost     
(s pdv-om)

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak

Planirano 
trajanje

56
Izrada i montaža znakova 
zabrane sidrenja

48.800 61.000

57
Stručni nadzor radova na 
plažama

22.400 28.000

58
Ureñenje nogostupa Trga 
Andrije Hebranga

62.400 78.000

59
Izrada izmjena i dopuna 
glavnog projekta tvrñave sv. 
Mihovila

68.000 85.000

60
Izrada geomehaničkog 
elaborata bivšeg kina Odeon

61.600 77.000

61
Projekt interijera bivšeg kina 
Odeon

60.000 75.000

62
Restauratorski radovi na stropu 
palače Mattiazzi

56.000 70.000

63
Grañevinski radovi u palači 
Mattiazzi

22.400 28.000

64 VII. izmjene i dopune GUP-a 29.600 37.000

8

65
Projektantski nadzor na tvrñavi 
sv. Mihovila

60.800 76.000

66 Idejno rješenje luke Vrnaža 60.000 75.000

67
Stručni nadzor ureñenja okoliša 
spomenika Draženu Petroviću

40.000 50.000

68
Koordinator zaštite na radu za 
okoliš spomenika Draženu 
Petroviću

25.600 32.000

69
Nabava interaktivnih školskih 
ploča

25.600 32.000

70
Izrada prostorne baze podataka 
- GIS

68.400 85.500

71
Integracija aplikacijskih 
sustava

69.600 87.000

72
Nabava nastavničkog 
namještaja, ormara i vitrina

22.400 28.000

73 Kupola za doček Nove godine 40.000 50.000

74
Statički projekt bivšeg kina 
Odeon

38.400 48.000

8



Red. 
br.

Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
(bez pdv-a)

Planirana 
vrijednost     
(s pdv-om)

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak

Planirano 
trajanje

75
Skeniranje gusterni na tvrñavi 
sv. Mihovila

28.000 35.000

76
Projektna dokumentacija za 
tvrñavu Barone

24.000 30.000

77
Nabava računala i informatičke 
opreme za osnovne škole

69.600 87.000

78 Sanacija PŠ Prvić Šepurine 41.600 52.000

79
Urbanistički plan ureñenja - 
zona Podi

22.400 28.000

80
Urbanistički plan ureñenja - 
zona Mandalina - Kuline

60.000 75.000

81
Idejno rješenje za luku 
nautičkog turizma TEF

60.000 75.000

82 Idejno rješenje luke Vrnaža 60.000 75.000

83
Detaljni plan ureñenja - 
Brodarica, Gomiljak

59.200 74.000

9

84
Projekt signalizacije Ulice 
Stjepana Radića i Bosanske 
ulice

64.800 81.000

85
Idejno rješenje Ulice Stjepana 
Radića i Bosanske ulice

55.200 69.000

86
Glavni projekt Ulice Stjepana 
Radića i Bosanske ulice

64.800 81.000

87
Ureñenje javne rasvjete u 
Bosanskoj ulici

68.000 85.000

88
Dokumentacija za križanje 
Rokići i za križanje Meterize

20.000 25.000

89 Radovi za dječja igrališta 69.920 87.400

90
Nabava podloga za dječja 
igrališta

69.920 87.400

91
Nabava opreme za dječja 
igrališta na Jadriji i u Ulici 
Vatroslava Lisinskog

69.920 87.400

92
Projekt ureñenja obale na 
Zlarinu

68.800 86.000

9



III.

GRADONAČELNIK
      Željko Burić

Ove II. izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se na
internetskim stranicama Grada Šibenika.

1010



OBRAZLOŽENJE
II. izmjena i dopuna Plana nabave roba, radova i usluga za 2013. godinu

U II. točki II. izmjena i dopuna Plana nabave roba, radova i usluga za 2013. godinu izmijenjeni ili
dopunjeni podaci su posebno označeni.

U II. točki II. izmjena i dopuna Plana nabave roba, radova i usluga za 2013. godinu predmet
nabave pod brojem 18/13 briše se, jer je dodan u bagatelnu nabavu pod rednim brojem 47.

U II. točku II. izmjena i dopuna Plana nabave roba, radova i usluga za 2013. godinu dodaju se
novi predmeti nabave od evidencijskog broja 38/13 do 45/13 za koje je potrebno provesti
postupak javne nabave sukladno važećem Zakonu o javnoj nabavi. Izmijenjen je jedan naziv
predmeta nabave, šest procijenjenih i planiranih vrijednosti nabave, te jedan okvirni sporazum, a
takoñer su dodane bagatelne nabave od broja 37 do 92.

1111


